Ziehergebnisse

Sparverein: VR-Gewinnspargemeinschatft e.V.
Auslosungsgemeinschaft 1
09.07.2024 / 10:22

Normalziehung
Lose: 2.506.676

Summe: 5.482.853.316.971

Gewinnplan 1

Auslosung: 09.07.2024
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Gezogene Losnummer

2347581

186648
2015330
5068684
5226993
5481016
1376183

283843
1587200
1921789
2153114
2825777
2843942
2698800

281020
1088876

482592
5275726
1178420

Gewinn EUR

Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike

Bank
101 Volksbank eG, Syke

Bankname

191 Hannoversche Volksbank eG
191 Hannoversche Volksbank eG
191 Hannoversche Volksbank eG
191 Hannoversche Volksbank eG
191 Hannoversche Volksbank eG

199 Volksbank eG

257 Volksbank Lineburger Heide eG
257 Volksbank Lineburger Heide eG
257 Volksbank Lineburger Heide eG
257 Volksbank Lineburger Heide eG
257 Volksbank Lineburger Heide eG
257 Volksbank Lineburger Heide eG
310 Volksbank eG Osterholz-Scharmbeck

370 Ostfriesische Volksbank eG
370 Ostfriesische Volksbank eG
385 VR-Bank Mitte eG
385 VR-Bank Mitte eG

463 Volksbank Uelzen-Salzwedel eG
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Gewinn
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
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Gezogene Losnummer

3173116

93763
1572961
1373502
2719017
1746545
2982086
3060619
2625626

63652
2478691
1429735
2578524
1846479
2982439
832285
1617543
2888711
1651102
5028117
5446353
5362156
1330224
905013
2937443
1430792
954301
1671893
1063495
884631
917500
5134069
2507690
1493809
5255341
346967

Gewinn EUR

Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike
Kwiggle Bike

Bank Bankname

463 Volksbank Uelzen-Salzwedel eG
932 VR PLUS Altmark-Wendland eG
1289 Volksbank eG Braunschweig Wolfsburg
1798 Volksbank Hameln-Stadthagen eG
1798 Volksbank Hameln-Stadthagen eG
1928 Harzer Volksbank eG
1928 Harzer Volksbank eG
2667 Volks- und Raiffeisenbank Saale-Unstrut eG
2808 VR Bank Lausitz eG
2823 Volksbank Spree-Neil3e eG
6056 Volksbank
6063 Volksbank Emstal eG
6087 Oldenburger Volksbank eG
6096 Volksbank eG
6096 Volksbank eG
6134 Raiffeisenbank Flachsmeer eG
6134 Raiffeisenbank Flachsmeer eG
6134 Raiffeisenbank Flachsmeer eG
6141 Raiffeisenbank Rastede eG
6163 Volksbank Niedergrafschaft
6169 Raiffeisen-Volksbank Fresena eG
6174 Volksbank Nordhimmling eG
6184 Himmlinger Volksbank eG
6191 Raiffeisenbank Wesermarsch-Sud eG
6211 Raiffeisen-Volksbank Varel-Nordenham eG
6226 VR-Bank in Siidoldenburg eG
6246 Volksbank Sud-Emsland eG
6273 Volksbank Westerstede eG
6287 Raiffeisenbank Wiesedermeer-Wiesede-Marcardsm. eG
6303 Grafschafter Volksbank eG
6303 Grafschafter Volksbank eG
6303 Grafschafter Volksbank eG
6389 Volksbank eG
6703 Emslandische Volksbank eG
6703 Emslandische Volksbank eG
7207 Volksbank in Schaumburg und Nienburg eG
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Gewinn
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
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Gezogene Losnummer Gewinn EUR Bank Bankname Gewinn
2280357 Kwiggle Bike 7207 Volksbank in Schaumburg und Nienburg eG Sachpreis
2569699 Kwiggle Bike 7603 Volksbhank eG Sudheide - Isenhagener Land - Altmark Sachpreis
996310 Kwiggle Bike 7905 Volksbank eG Sachpreis
2361162 Kwiggle Bike 7905 Volksbank eG Sachpreis
5176120 Kwiggle Bike 7996 Volksbank Sachpreis

Summe der Losnummern: 138.093.372
Summe der Gewinnbetrage: 0,00 €
Summe der Sachpreise: 0,00 €
Summe der Geldpreise: 0,00 €

Seite 3 von 3



